
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
静岡県静岡市にある 2 つの事業所（葵区常磐町、駿河区中原）において従業員各 1 名（合計

２名）が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 
 
当該従業員のうち、静岡市葵区常磐町の事業所勤務の 1 名は、８月６日に最終出社後、15
日に感染が判明したものです。静岡市駿河区中原の事業所勤務の 1 名は、８月６日に最終

出社後、12 日に感染が判明したものです。 
 
当社では、所轄保健所とも連絡を取り、当該従業員それぞれの行動履歴から、社内に濃厚接

触者はいないことを確認しております。 
 
当社は今後も引き続き、安全に業務を行うため、感染拡大の防止に努めてまいります。 
 
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

2021 年８月 17 日 
株式会社アルバイトタイムス 


